i Ibidem τῶν Πνεύματῶν Spiritus; & τὰ κατὰ γε-
νέσθαι secundum generationes & generationes: in
vulgata postea est, per nationes: ubi hac dicuntur de
Sapientia.

k MS. Bavar. τῆς ὁμοθυμίας, hominis identitate.

l Ibidem additur, ὡς οἶόν τε, ut potuit, pro vi-
ribus.

m Alias καὶ ὅτι πῶς ἐγκρατείας λόγον ad om-
nis continentiarum normam.

n In MS. Regio omittitur, ὡς τῶν. & solum dicitur
ὅτι τῶν ταῦτῳ αἰῶν παλαιῶν παιδοτριβή-
σαντα.

o Ibidem περι τὸ περικλυτὸν, nos utrumq; interpretando
conjunximus. EX MS. REG. FR.

p Ad verbum, unde sibi victum comparabat. MS.
Bavaricum aliter periodos dividens. hunc format sensum,
καὶ τροφῆς, εἰ δέον καλεῖν τροφὴν ἢ φαγεῖν ἢ ἐγεύσασθαι,
μετὰ λαμβάνων, & cibum (si tamen cibum appella-
re decet quem gustabat ille) de viore capiens. Unum
opus &c.

q Idem τῶν Ἱερῶν & λόγια.

r Idem μητρικῶν, maternis; & melius.

s Alias, διανύσαι ὡς οἶόν τε.

t Item ὡς εἴη τετελειωμένῳ ἐν πάσι τῶν ἐρημίῳ, quasi
perfectus esset in omnibus ad eremum, seu eremiti-
cam vitam, spectantibus.

u Alias παρεσκευάσασθαι, ordinaverat, præpara-
verat.

x Item ταῦτῳ, hæc.

y Alias μέγαν, multum, valde, quod minus places.

z Ibidem μέγαστε, maximaque.

aa Ibidem ἀντὶ πολλῶν, pro multis.

bb Πῶς, ὡς δὲ ὀνομαζόντο παρ' αὐτοῖς ἢ ἔγνωρίζοντο,
non nominabantur ab ipsis neque cognoscebantur.

cc Ita contexti; nec enim commodum sensum videbatur
facere, quod in utroque MSS. legebatur, καὶ πόλιν εἶχε
τῶν ἐρημίῳ & civitatem habebat sive putabat eremum.

E

dd Decret hac vox in MS. Regio, quamvis ad com-
plendum sensum necessaria: supplevimus ergo eam ex Bava-
rico, uti & ceteras, antehac [] inclusas aut posthac in-
cludendas.

ee Aut alterius animalis sive volatilis seu terre-
stris figuram vel umbram: pro quibus in MS. Regio ὁ-
μιον habetur ἢ ἐν τῷ Σεβάσματῳ.

ff Oportune hac adduntur in Bavarico, Quomodo
enim in ejulmodi terra torrens visus fuisset?

gg Οἰμωγῆ planctus, ejulatus: in hanc lectionem
MSS. consentiunt: alicubi minus recte, Οἰμωδῆ scriptum
invenitur.

hh In MS. Regio erat, ἤτοι καὶ αὐτῆς λαβεῖν μετάνοιαν,
petebat etiam ipsa accipere poenitentiam.

ii MS. Bavar. τελειότητῳ, perfectionis.

kk Te quidem oportebat, & melius quam quod in
Regio, Σήμερον, Hodie.

ll Ita perfectior in Bavarico sensus est per medium paren-
thesi. Quid enim gloriaretur, quæ sui vas diaboli?

mm Parenthesin ad verbum sic reddes. Hanc enim
contigerat me tunc gestare.

nn Ex Psalmo 54 v. 9 accepta phrasis in fine num. 26,
facile apparet imbutis lectione scripturarum, uti & hic lo-
cus ex Deut. 8 v. 3 qui & ab Evangelistis Mattheo & Luca
usurpatur; minus obvius est locus ex Job, quia juxta ver-
sionem 70 expressus; cum in Vulgata cap. 24 v. 8 legatur,
Non habentes velamen, amplexantur lapides.

F

oo Hac utrisque inclusa, non quia in altero MS. desint;
sed quia judicamus explanationis causa addita esse, vel ab
auctore, vel à transcriptore: quod vero in MS. subjungitur
πρῶτη prima, id ab inepta interpolatione est; cum de mon-
se Pharnuthi non exprimat quous illius dies fuerit: nec id
exprimi necesse erat, quando diem nosse ex consequenti Pas-
sionis Dominica nota Zosimas potuit, ut alibi plenius di-
ctum est.

pp MS. Bavar. ὁμοθυμίῳ: & hac prima sere post
primis secundique capitulis diversas lectiones, varietas occurrit,
eisque vix notabilis, cum utraque vox idem significet: sed nec
in ceteris sere ulla est diversitas sententia.

qq Ita melius quam quod est in MS. Regio, τῶν Ἱερῶν
ἀναχωρησῶν καὶ ὁ λέων &c.